
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 16.9.2020/p.15 

1/1 

15) COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE: SOSTITUZIONE COMPONENTE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………, 

VISTO l’art. 4 del Regolamento Generale di Ateneo, concernente la 

composizione della Commissione Elettorale Centrale; 

VISTA la composizione della suddetta Commissione con mandato triennale 

decorrente dal 26 febbraio 2018; 

VISTO l’art. 14, comma 3, lett. a), del Regolamento Generale di Ateneo 

secondo cui “Si verifica la cessazione anticipata del mandato delle 

cariche degli Organi di Ateneo: a) in presenza di una causa di 

decadenza per cambiamento di status, per perdita dei requisiti per 

l’eleggibilità e negli altri casi previsti dalla normativa vigente...”; 

ATTESO che il prof. Daniele Sebastiano Coduti, a partire dal 1° agosto 2020, 

ha preso servizio in qualità di professore associato presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza dell’Ateneo e che, quindi, è stato 

dichiarato decaduto quale componente della Commissione Elettorale 

Centrale; 

ATTESO che, pertanto, questo Consesso è chiamato alla designazione del 

ricercatore deputato a sostituire il prof. Coduti in seno alla 

Commissione Elettorale Centrale; 

TENUTO CONTO della proposta di designare la prof.ssa Grazia Disciglio, 

DELIBERA 

di designare quale nuovo componente della Commissione Elettorale Centrale di Ateneo, 

in sostituzione del prof. Daniele Sebastiano CODUTI, la prof.ssa Grazia DISCIGLIO, 

ricercatore afferente al Dipartimento di Scienze Agrarie, degli Alimenti e dell’Ambiente. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: unità organi collegiali. 
- C.C.: prof.ssa Grazia Disciglio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-10-09T10:00:52+0000
	ROMEI TERESA


		2020-10-12T12:26:52+0200
	Limone Pierpaolo




